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KẾ HOẠCH  

Tự đánh giá Trường học số Năm học 2024 -2025 

 

 

Căn cứ Kế hoạch số 797/KH-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai Bộ tiêu chuẩn công nhận 

Trường học số trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh. 

Trường THPT Phước Long xây dựng Kế hoạch tự đánh giá Trường học số 

năm học 2024 - 2025 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Đánh giá rà soát nhà trường theo Bộ tiêu chuẩn công nhận Trường học số 

trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh theo Quyết định số 4418/QĐ-UBND ngày 

04 tháng 10 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố; 

Kịp thời điều chỉnh, bổ sung, phấn đấu, định hướng, phát triển đạt chuẩn 

mô hình Trường học số, tiến đến thay đổi mạnh mẽ hoạt động quản trị, giáo dục 

tại nhà trường theo định hướng chuyển đổi số. 

II. NỘI DUNG, MỨC ĐỘ ĐÁNH GIÁ 

1. Nội dung 

- Tiêu chuẩn 01: Thể chế số (05 tiêu chí); 

- Tiêu chuẩn 02: Cơ sở vật chất, hạ tầng số (02 tiêu chí); 

- Tiêu chuẩn 03: Dữ liệu số (05 tiêu chí); 

- Tiêu chuẩn 04: Nhân lực số (05 tiêu chí); 

- Tiêu chuẩn 05: Quản trị và điều hành số (05 tiêu chí); 

- Tiêu chuẩn 06: Giáo dục số (08 tiêu chí). 

2. Mức độ đánh giá 
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STT Tiêu chuẩn Tổng điểm Mức độ công nhận 

1 Thể chế số Điều kiện bắt buộc  

2 Cơ sở vật chất, hạ tầng số 200 

Mức độ 1: dưới 70 điểm 

Mức độ 2: từ 70 -150 điểm 

Mức độ 3: trên 150 điểm 

3 Dữ liệu số 200 

4 Nhân lực số 200 

5 Quản trị và điều hành số 200 

6 Giáo dục số 200 

III. KẾ HOẠCH THỰC HIỆN 

1. Thành lập Ban tự đánh giá 

- Hiệu trưởng: Trưởng ban – Phụ trách chung; 

- Các Phó Hiệu trưởng: Phó Trưởng ban – Phụ trách các Nhóm theo phân 

công; 

- Tổ trưởng chuyên môn: Thành viên. 

2. Phân công các nhóm tự đánh giá 

Nhóm Nội dung Phân công 

1 Tiêu chuẩn 01: Thể chế số (05 tiêu chí) 

Trưởng nhóm: Bà Vũ Thị 

Hồng Châu 

Thành viên: 

- TTCM; 

- Bà Nguyễn Ngọc Nhã Uyên; 

- Bà Lê Thị Lý. 

2 
Tiêu chuẩn 02: Cơ sở vật chất, hạ tầng số 

(02 tiêu chí) 

Trưởng nhóm: Bà Mai Tuyết 

Vân 

Thành viên:  

- Bà Hứa Trần Ngọc Dung; 

- Bà Nguyễn Phạm Phước Lộc; 

- Ông Mai Văn Bình; 

- Bà Lê Thị Lý. 

3 

Tiêu chuẩn 03: Dữ liệu số (05 tiêu chí) 
Trưởng nhóm: Ông Võ Duy 

Tâm 

Thành viên:  

- TTCM, TPCM; 
Tiêu chuẩn 04: Nhân lực số (05 tiêu chí) 
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Tiêu chuẩn 05: Quản trị và điều hành số 

(05 tiêu chí) 

- Bà Nguyễn Phạm Phước Lộc; 

- Ông Nguyễn Minh Lập; 

- Bà Trần Thị Kim Loan; 

- Ông An Thanh Tùng; 

 Tiêu chuẩn 06: Giáo dục số (08 tiêu chí) 

- Bà Lê Thị Hoa; 

- Bà Lê Thị Lý; 

- Bà Nguyễn Ngọc Nhã Uyên. 

 

IV. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN 

Thời gian Nội dung Phân công 
Ghi 

chú 

12/4/2025 
Ban hành và triển khai Kế hoạch 

đánh giá Trường học số 
Lãnh đạo nhà trường  

12/4 – 

14/4/2025 

Thực hiện rà soát, đánh giá các tiêu 

chí và minh chứng 
Các nhóm tự đánh giá  

15/4/2025 
Thực hiện tự đánh giá và cập nhật hồ 

sơ minh chứng lên hệ thống DTI 

Thầy Duy Tâm, nhóm 

kỹ thuật 
 

 

Trên đây là Kế hoạch Tự đánh giá Trường học số năm học 2024 - 2025 của 

trường THPT Phước Long. Đề nghị tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường 

nghiêm túc thực hiện. 

 

Nơi nhận: 

- Sở Giáo dục và đào tạo;  

- Tổ chuyên môn, Văn phòng; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Vũ Thị Hồng Châu 
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